

# JORNAL OFICIAL Paraíso do Tocantins



Sexta-feira, 6 de Setembro de 2024 • ANO IV | N° 856

<b>.</b> .	_		_
	$\Box$	$\sim$	
ПV	u	ı	
		•	

Secretaria Municipal de Meio Ambiente.	Cultura a Turiemo	
Secretaria iviuriicidal de ivielo Arribierite.	. Guitura e Turisirio	



## JORNAL OFICIAL Paraíso do Tocantins



Sexta-feira, 6 de Setembro de 2024 • ANO IV | N° 856

### **APRESENTAÇÃO**

### **PODER EXECUTIVO**

Prefeito: Celso Soares Rêgo Morais.

Secretária de Administração e Finanças: Ingrid Lima Rebelo

Av. Transbrasiliana, 335 - Centro, Paraíso do Tocantins - TO CEP 77.600-000 (63)3602-2780



## JORNAL OFICIAL Paraíso do Tocantins



Sexta-feira, 6 de Setembro de 2024 • ANO IV | N° 856

### SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, CULTURA E TURISMO

### **AVISO DE CHAMADA PÚBLICA**

### AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura e Turismo, através da Diretoria de Turismo, torna público para conhecimento dos interessados a Chamada Pública para seleção de empresas do segmento de alimentação, Bebidas e entretenimento - VII Festival do Chambari. O Edital estabelecendo as condições e demais informações necessárias à participação, poderá ser obtido na Sede da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura e Turismo.

Paraíso do Tocantins - TO, 06 de setembro de 2024.

Patricia Nascimento Silva

Secretária Municipal de Meio Ambiente, Cultura e Turismo

### Esse documento foi assinado por



•	
Signatário	CN=SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS:17890763000158, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=30480504000117, OU=AC SOLUTI Multipla v5, L=Paraiso do Tocantins, ST=TO, O=ICP-Brasil, C=BR
Data/Hora	Fri Sep 06 22:30:40 UTC 2024
Emissor do Certificado	CN=AC SOLUTI Multipla v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil, C=BR
Número Serial.	7731872423766800738
Método	urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe Signature)